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Сет маси
столици N
НАЈДОБРИОТ ИЗБОР ЗА ВАШАТА ГРАДИНА

Ратан сет за градина, троделен

Димензии:
Столица: 76.5*81.5*95.5 cm
Maса: 43/49*47 cm, 5 mm калено стакло
Перниче: 220 g/m2 штоф со кратко влакно, 5 cm дебелина, памук
Ратан: 8*1.1 рамен + Д4.8mm кружен ратан, полиетилен ратан

Бр. на артикал F5517

ПРЕПОРАЧАНА МП ЦЕНА

14.550 мкд.



Димензии:
Столица: 66*70*811 cm
Маса: ø45*46 cm,
челична цевка: 30*20*0.7 / ø22*0.9 mm,
Штоф на перничето за седишниот дел:
180 g водоотпорен полиестер, дебелина 3 cm, 
600 g полнење од висококвалитетен памук, 8 cm
Рамна маса: дебелина 0.8 mm

Димензии:
Големина на столица: 74*82*90 cm
Големина на маса: 46*46*45 cm

Димензии:
Столица: 61*71*91 cm
Mаса: ø45*46 cm
Памучна нишка: ø6mm
Перниче: 220 g штоф со кратки влакна
Дебелина на перниче: 5 cm, 23D сунѓер

Димензии:
Столица: 60*60*67 cm;
Масичка: ø45*46 cm; 
Цевка: 19*1.0/19*1.2/50*1.8 mm, ратан: 5 mm
Перница за седишниот дел: штоф, кратко влакно,
1100 g високо квалитетен памук, дебелина: 5 cm.
Перница на наслон: полнење 1200 g,
висококвалитетен памук, дебелина: 6 cm

Полиетилен ратан со јаже

Полиетилен ратан 

Полиетилен ратан со челична рамкa

премиум сЕТОВИ за градина
[МАСА + 2 СТОЛИЦИ] 

Арт. F5050 

Арт. F5519

Арт. F5516

Арт. F5514

Препорачана MП цена

16.750 мкд.

Препорачана MП цена

12.950 мкд.

Препорачана MП цена

12.950 мкд.

Препорачана MП цена

7.990 мкд.



Димензии:
Столица: 40x44x78 cm
Mаса: 55*70 cm
Челична цевка: ¢22 mm, 
Железна плоча квадрат:
(4*20 mm)

Димензии:
Столица: 40x44x78 cm
Mаса: ø60x72 cm
Челична цевка: ¢22 mm, 
Железна плоча круг:
(4*20 mm)

Арт. F6019S Арт. F6019R

Димензии:
Столица: 44*53*80 cm
Mаса: ø50*69.5 cm
Челична цевка: ¢22 mm, 
Стакло: 5 mm 
Цевка: 28*14 mm
1*1 текстилен (синтетичка ткаенина), 
Калено стакло: 5mm

Димензии:
Димензии на маса: 80*67cm
Димензии на ногарки: 25*0,8cm
Калено стакло - дебелина: 5mm
Материјал: Ратан
Димензии на маса: 80*67cm
Димензии на ногарки: 25*0,8cm

Мали СЕТОВИ на склопување
[МАСА + 2 СТОЛИЦИ]

*Сетот не е на склопување

Арт. F1082 Арт. FBS2S

Препорачана MП цена

5.990 мкд.

Препорачана MП цена

3.990 мкд.
Препорачана MП цена

5.950 мкд.

Препорачана MП цена

5.990 мкд.



Арт. F1051

СЕТОВИ за вашата градина  

Димензии:
Маса: 84*44*38 cm,  5 mm стакло
Фотелја 2x: 58*58* cm
Двосед: 110*58*cm
Челична цевка:
42*14*0.8 30*15*0.8 27*15*0.8  
Материјал: 2*1 текстилен
(синтетичка ткаенина) 

Сет за градина со софа

Арт. F5151
Димензии:
Маса: 90*50*40 cm, со 5 mm
проѕирно калено стакло во горниот дел
Фотелја 2x: 58*60*85 cm, по седиште
со перниче од 5 cm
Двосед: 110*60*85 cm
Челична цевка: φ19*0.7 mm,
полиетилен ратан, големина: 9*1.1 mm 

Сет со софа од челик и ратан, несклопен

Арт. F3207

Димензии:
Маса: 90*90*70 cm
Печатено стакло 5mm
Столица: 54*61*90
Челична цевка: 22/18*0.8
Материјал:  текстилен
(синтетичка ткаенина) 1x1

Сет за градина во 5 дела

Столица метална COMBO

Димензии
Стол: 93x54x69 cm
Ногарки: 42 x 14,2x 0,8
Метална конструкција
Ткаенина 2x1
Боја: Црна

Димензии
Стол: 93x54x69 cm
Ногарки: 42 x 14,2x 0,8
Метална конструкција
Ткаенина 2x1
Боја: Црна

Арт. F1130-C

Препорачана MП цена

9.790 мкд.

Препорачана MП цена

8.890 мкд.

Препорачана MП цена

1.450 мкд.

Препорачана MП цена

17.390 мкд.



Лулашки
НАЈДОБРИОТ ИЗБОР ЗА ВАШАТА ГРАДИНА

Димензии:
Лулашка: 110*170*153cm

Метална шипка: 38/28/25/16/14mm
Материјал на кровот: Полиестер 140g/m2

Материјал на делот за седење: 160g/m2
Дебелина на сунѓер: 6cm

ГРАДИНАРСКА ЛУЛАШКА,
ТРОСЕД - БЕЖ БОЈА

Бр. на артикал  FBL3

Бр. на артикал  FBL3B 

ГРАДИНАРСКА ЛУЛАШКА,
ТРОСЕД - КАФЕAВА БОЈА

Димензии:
Лулашка: 110*170*153 cm
Метална шипка: 38/28/25/16/14mm
Материјал на кровот: Полиестер 140g/m2
Материјал на делот за седење: 160g/m2
Дебелина на сунѓер: 6 cm

Димензии:
Лулашка: 110*170*153 cm
Метална шипка: 38/28/25/16/14mm
Материјал на кровот: Полиестер 140g/m2
Материјал на делот за седење: 160g/m2
Дебелина на сунѓер: 6 cm

ПРЕПОРАЧАНА МП ЦЕНА

6.190 мкд.

ПРЕПОРАЧАНА МП ЦЕНА

6.190 мкд.



Градинарска лулашка,
тросед - сива боја

Детска лулашка

ТРОСЕД ЗА ЛУЛАЊЕ СО
ФУНКЦИЈА на КРЕВЕТ,
Антрацит 

Димензии: 
Лулашка:110*170*153cm
Металната шипка: 38/28/25/16/14 mm
Материјал на кровот: Полиестер 140g/m2
Материјал на делот за седење: 160g/m2
Дебелина на сунѓер: 6 cm

 

Арт. FBL3S

Димензии: 
Лулашка:115*75*110 cm，
Челична цевка: Φ13*0.6 mm /
Φ16*0.7 mm / Φ22*1 mm / Φ32*0.8 mm 
Mатеријал c210D оксфорд

Арт. C8018

Димензии:
Големина со рамка: 190x120x165 cm,           
Челик: Φ48/25/19/16 mm
Штоф: полиестер (180G/M2),
Памучен долен дел: 600D*300D оксфорд,
ПВЦ облога.
Седиште: 5 cm перниче

Арт. C1069
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Препорачана MП цена

11.990 мкд.

Препорачана MП цена

6.190 мкд.

Препорачана MП цена

4.450 мкд.



Чадори И тенди
НАЈДОБРИОТ ИЗБОР ЗА ВАШАТА ГРАДИНА

ВИСЕЧКИ ЧАДОР

Димензии:
Дијаметар: 3.0 m
Главна шипка: 48 mm
Број на ребра: 6
Големина на ребро: 12x18 mm со рачка
Материјал: 160 g полиестер

Арт. U1003
Основата на чадорот е изработена
од челик како и водоотпорни ребра
и странична шипка.
Завршна обработка на сите цевки со
облога во прав.

ПРЕПОРАЧАНА МП ЦЕНА

5.250 мкд.



ЧАДОР ЗА СОНЦЕ,
SUN SHADE

ЧАДОР ЗА СОНЦЕ
СО МЕХАНИЗАМ
ЗА НАГИБ,
SUN MOTIONДимензии:

Пречник на половина чадор: 270cm
Висина на половина чадор: 238cm
Метален столб: Ø38mm
Метални ребра: 18*12mm
Ткаенина: 180g полиестер
Специјален премаз на метална
конструкција за надворешна употреба

Арт. FSB1

ЧАДОР ЗА СОНЦЕ со нагиб

Димензии:                           
Дијаметар: 3 m
Челична шипка од 38 mm,
8 челични ребра,12X18 mm,
со рачка и наклон, 180G/m2 полиестер,
со УВ заштита 30+ без основа

Арт. U1006-1

ЧАДОР ЗА СОНЦЕ

Димензии:                           
Големина: 1.8m
Шипка: 22/25mm
Материјал: 170 т,
УВ заштита 50+ сребрена облога,
со отвор за воздух, со резервни
делови за риболов и пренослива торба

Арт. U6002

Димензии: 2,7 метри
Метален столб: Ø38mm
Метални ребра: 12*18мм
Ткаенина: 180g полиестер

Арт. FSN1

Препорачана MП цена

2.950 мкд.

Препорачана MП цена

3.150 мкд.

Препорачана MП цена

1.890 мкд.

Препорачана MП цена

3.190 мкд.



GAZEBO ТЕНДА

Тенди на склопување

Димензии:  3*3 м
Висина на тенда: 2,6 m
Димензии на ногарките: 14*20*0,7 мм
Димензии на кровната цевка: 15*15*0,6 мм
Димензии на крошна цевка: 14*20*0,6 мм
Материјал: 180гр, полиестер

Арт. G1093

ЧЕЛИЧНА GAZEBo ТЕНДА

Димензии: φ3.5 m 
Висина: 2.6 m
Носечка цевка: φ38×0.6 mm
Кровна цевка: 15×15×0.6 mm 
Цевка на натстрешница: 15×15×0.6 mm 
Горна покривка: 180G полиестер                                    
Страничен ѕид: 140 g

Арт. G1102

Арт. G810114Арт. G810115

Димензии: 3*3*3 m
Mатеријал: 420D+ПВЦ обложен
водоотпорен оксфорд штоф
Челична цевка: 12x23x0.6 mm,
25x25x1 mm, 30x30x0.7 mm

Димензии: 3x6m
Mатеријал: 800D+ПВЦ обложен
водоотпорен оксфорд штоф
Челична цевка: 12x23x0.6 mm,
25x25x1 mm, 30x30x0.7 mm

Арт. FGZ1

Димензии: 3x3m
Конструкција: 18/18/18 mm
Ткаенина: 130 g/m2 полиестер

Арт. FGB1

Димензии:  3x4m
Конструкција:18/18/24 mm
Ткаенина: 100g/m2 PE

Препорачана MП цена

16.750 мкд.

Препорачана MП цена

11.990 мкд.

Препорачана MП цена

2.650 мкд.

Препорачана MП цена

4.990 мкд.
Препорачана MП цена

9.900 мкд.

Препорачана MП цена

2.290 мкд.



Алуминиумски валјак: Φ38x1.0 mm
1.2m Челична потпорна шипка: Φ16x0.9 mm
Челична предна шипка: Φ25x0.9 mm
Челична носечка шипка: Φ28/24x0.9 mm
Прилагодлива висина: 2.1-3.1 m
Материјал: 180 g/m2 полиестер со
полиуретанска облога 
Должина на материјалот: 1.78 m + 20 cm

РОлер-тенди
Арт. SC1017 - 1.5x1.2 m
Арт. SC1018 - 2x1.2 m
Арт. SC1019 - 2.5x1.2m
Арт. SC1020 - 3x1.2m
Арт. SC1021 - 3.5x1.2m
Арт. SC1022 - 4x1.2m 

5.550 мкд.
5.950 мкд.
6.290 мкд.
6.690 мкд.
7.650 мкд.
9.090 мкд.

ДОСТАПНИ ДИМЕНЗИИ: ДОСТАПНИ ДИМЕНЗИИ:



Арт. SC1007 - 3x1.4 m
Арт. SC1008 - 3x1.6 m
Арт. SC1010 - 3x1.8 m

Челична предна шипка: 20x30 mm
Челична касета: 85x85 mm
Алуминиумски валјак: ¢40x1.0 mm
Челична носечка шипка: 40x40 mm
Материјал: 180 g/m2

Полиестер со полиуретанска облога,
водоотпорен, УВ заштита 40+ 

Големина: 3.6 Mx3.6 Mx3.6 M, 210D
Материјал: оксфорд штоф+облога од полиамид,
сребрена облога, торба за складирање со рачка
која се затегнува со должина од 2 метри и
материјал во иста боја, пакување во
полипропиленска вреќа

беж Тенда

Антрацит ТЕНДА

ТЕНДА Sun-shade

Челична ротирачка шипка: 35×35×1.1mm
Алуминиумски валјак: Φ60×1.2 mm
Алуминиумски голем крак: 47.2×28.2×1.1 mm
Алуминиумски мал крак: 37.2×20.2×1.1 mm
Алуминиумска предна шипка: 47×35×1.0 mm
Материјал: 280 g/m2 Полиестер со полиуретанска облога

ДОСТАПНИ ДИМЕНЗИИ:

Арт. SC1026 - 2.5x2 m 
Арт. SC1027 - 3x2.5 m  
Арт. SC1028 - 4x2.5 m

ДОСТАПНИ ДИМЕНЗИИ:

6.950 мкд.
13.900 мкд.
15.790 мкд.

ПРЕПОРАЧАНА МП ЦЕНА:

4.990 мкд.
5.150 мкд.
5.550 мкд.

Препорачана MП цена

990 мкд.

Арт. A001



Столици за
пикник/плажа



Детска столица за пикник/плажа

Димензии: 
Големина: 51*60*57 cm
Материјал: 600x300 D оксфорд, полиуретанска облога,
Челична цевка 19 mm*0.9 mm
Завршна обработка: бела облога во прав

Арт. C2076

столица за пикник/плажа

Димензии: 61x51/55x18/64 cm                                         
Челична цевка: 16x0.8 mm                                          
Материјал: 600D оксфорд

Арт. C2074

столица tommy
со преносна торба

Димензии:  62х62х80cm
Челична цевка: Ф24*0,7mm
Материјал: 600D оксфорд
Со горна потпора и странични рачки

Арт. C4006

Лежалка за плажа

Димензии: 136*63*90 cm,
Материјал: 1x1 текстилен (синтетичка ткаенина) 
Челична цевка: 24*0.8 mm,
со пластичен дел на ногарките 

Арт. C2016
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Препорачана MП цена

1.690 мкд.

Препорачана MП цена

950 мкд.

Препорачана MП цена

2.690 мкд.

Препорачана MП цена

1.890 мкд.



СО СКЕНИРАЊЕ НА QR КОДОТ МОЖЕ ДА ПРИСТАПИТЕ
ДО ЦЕЛАТА ПРОГРАМА НА МЕБЕЛ ЗА ГРАДИНА КОЈА ЈА
НУДИМЕ И ДА ГО  НАРАЧАТЕ ВАШЕТО ОМИЛЕНО ПАРЧЕ

СЕКОГАШ
ДОСТАПНИ!

РЕГИСТРИРАЈ СЕ И ДОБИЈ ЈА
НАЈДОБРАТА ПОНУДА!

WÜRTH ONLINE!

www.eshop.wurth.com.mk

www.eshop.wurth.com.mk


